 PRODUCTOS VULCANIZADOS S.A.
PRODUCTOS VULCANIZADOS S.A.
Ribera de Zorrozaurre, 1 – 48014 BILBAO, Bizkaia
Tfno.: 94 475 13 84 | Fax: 94 475 04 19 | e-mail: propol@propol.es
SOLPRENO  H01N2-D
CABLES UNIPOLARES EXTRAFLEXIBLES CON CUBIERTA DE POLICLOROPRENO PARA PINZAS DE
SOLDADURA ELECTRICA

mm2
Ø
HILOS
mm
ESPESOR
CUBIERTA
mm
Ø CABLE
mm
PESO
Kg/
Km
INTENSIDAD
AMPERIOS*
35%
F01.0100 1 x 10 0,20 2 8.5 146 119
F01.0160 1 x 16 0,20 2 9.3 203 173
F01.0250 1 x 25 0,20 2 10.6 288 244
F01.0350 1 x 35 0,20 2 11.8 388 317
F01.0500 1 x 50 0,20 2.2 13.8 536 415
F01.0700 1 x 70 0,20 2.4 16.3 749 531
F01.0950 1 x 95 0,20 2.6 18.8 1.005 658
F01.1200 1X120 0,20 2.8 21.4 1.389 776
F01.1500 1X150 0,20 3.0 24.2 1.715 911
F01.1850 1X185 0,20 3.2 27.3 2.196 1.054
*Intensidades para una temperatura ambiente de 25ºC con una utilización del 35% en ciclos de